



ԱՌԱՋՆՈՐԴԱՐԱՆ ՀԱՅՈՑ
Ա.Մ. ՆԱՀԱՆԳՆԵՐՈՒ ԱՐԵՄՏԵԱՆ ԹԵՄԻ
WESTERN PRELACY
OF THE ARMENIAN APOSTOLIC CHURCH OF AMERICA
H.E. ARCHBISHOP MOUSHEGH MARDIROSSIAN, PRELATE
 Tel: 818-248-7737/8, Fax: 818-248-7745
 E-mail: Prelacy@aol.com Website: www.westernprelacy.org



ԱՌԱՋՆՈՐԴ ՍՐԲԱԶԱՆԸ ՊԻՏԻ ՀԱՆԴԻՍԱԿԵՏԷ
Ս. ԱՍՏՈՒԱԾԱԾԻՆ ԵԿԵՂԵՑՈՅ ՊԱՏԱՐԱԳԻՆ

Կիրակի, Մարտ 1-ին, Թեմիս բարեխնամ Առաջնորդ Բարձր. Ս. Մուշեղ Արք. Մարտիրոսեան պիտի հանդիսապետե Կլենտեյի Ս. Աստուածածին եկեղեցւոյ Ս. Պատարագի արարողութեան եւ պիտի տայ իր պատգամը:

Յաւարտ Ս. Պատարագի, Առաջնորդ Սրբազանը պիտի նախագահէ հոգեհանգստեան արարողութեան. հոգեհանգիստ պիտի կատարուի հանգուցեալ Տոքթ. Արմէն Հախնազարեանի հոգւոյն համար:

Տոքթ. Արմէն Հախնազարեան հիմնադիր նախագահն էր Հայկական Ճարտարապետութիւնը ուսումնասիրող կազմակերպութեան եւ այդ ճամբով, մեծ ծառայութիւն մատուցած է մեր մշակոյթին: Ան իր մահկանացուն կնքած էր 19 Փետրուարին, Գերմանիոյ մէջ:

PRELATE TO PRESIDE OVER DIVINE LITURGY
AT ST. MARY'S CHURCH

On Sunday, March 1st, H.E. Archbishop Moushegh Mardirossian, Prelate, will preside over Divine Liturgy at St. Mary's Church in Glendale and deliver the sermon.

Following Divine Liturgy the Prelate will preside over the requiem service. Requiem will be offered for founding director of the Research on Armenian Architecture Armen Hakhnazaryan who passed away in Germany on February 19th.

ՀԱՅ ԴԱՏԻ ՅԱՆՁՆԱԽՈՒՄԻ ԶՕՐԱԿՑԱԿԱՆ ՁԵՌՆԱԿԸ Ի ՆՊԱՍՏ
ԼՈՍ ԱՆՃԵԼԸՍԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ Ա. ՎԻԱՐԱԿՈՍԱՅԻ

Կիրակի, 1 Մարտի երեկոյեան ժամը 6-ին, Հայ Դատի PAC Յանձնախումբը հանգանակային զօրակցական ընդունելութիւն մը կազմակերպած է ի նպաստ Լոս Անճելըսի քաղաքապետ Անթոնիո Վիարակոսայի, որ թեկնածու է վերընտրուելու:

Ընդունելութիւնը տեղի պիտի ունենայ Braemar Country Club-ի մէջ, Թարզանա, հիւրընկալութեամբ Տէր եւ Տիկին Սահակ եւ Սիւզի Մաճարեանի: Առաջնորդ Սրբազանը հրաւիրուած է ընդունելութեան:

PRELATE INVITED TO RE-ELECTION RECEPTION IN HONOR OF MAYOR ANTONIO VILLARAIGOSA

The Prelate has received an invitation for a re-election reception in honor of Los Angeles Mayor the Honorable Antonio Villaraigosa which will take place on the evening of Sunday, March 1st.

The reception has been organized by the ANC PAC and will take place at Braemar Country Club in Tarzana. Mr. and Mrs. Sahag and Suzy Majarian are hosting the event.

ՔՐԻՍՏՈՆԵԱՅ ԿԱՆԱՆՑ ԶԱՄԱՇԽԱՐՀԱՅԻՆ ԱՂՕՔԻ ՕՐԸ՝ 6 ՄԱՐՏԻՆ, Ս. ԱՍՏՈՒԾԱԾԻՆ ԵԿԵՂԵՑՒՅՑ ՄԷՋ

Ուրբաթ, Մարտ 6-ը Քրիստոնեայ Կանանց Զամաշխարհային Աղօթքի օր է. ամէն տարի այս օրը կը նշուի միօրեայ աղօթքով եւ յատուկ ծրագիրով:

Այս տարի, աղօթքի պահը տեղի պիտի ունենայ Կլենտէյլի Ս. Աստուածածին Եկեղեցւոյ մէջ, կ.ա. ժամը 11-ին: Առաջնորդ Սրբազանը ներկայ պիտի ըլլայ արարողութեան եւ պիտի փոխանցէ իր օրհնութիւնները:

WOMEN'S WORLD DAY OF PRAYER

Friday, March 6th, is Women's World Day of Prayer, which is commemorated each year with a special program. This year the prayer service and program will take place at St. Mary's Church in Glendale at 11:00 a.m.

The Prelate will attend and convey his blessings.
